
Bezirk Rhein-Wupper 2025/26

2. Bezirksliga 3 Jugend 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Unterfeldhaus-Millrath 7 6 0 1 55:15 +40 23:5
2 FTV Düsseldorf 7 5 0 2 47:23 +24 19:9
3 SSV Berghausen 7 4 1 2 42:28 +14 18:10
4 TV Unterbach II 6 2 1 3 23:37 -14 10:14
5 TTG Unterfeldhaus-Millrath II 7 0 0 7 13:57 -44 2:26
6 TTC Benrath II zurückgezogen/gestrichen am 26.09.2025

 

Bemerkungen
Spielplan ist bis zum 31.07. vorläufig!  !!! Spiellokal für alle Spiele !!!
TH Grundschule Unterfeldhaus Fußweg ggü. Millrather Weg 66-68
(51.200881, 6.923627), 40699 Erkrath -Unterfeldhaus Hallenwart:
Christian Wolff

Spielleiter-Kontaktadresse
Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 14:00

14:00
14:00
15:45
16:00
16:15

FTV Düsseldorf
SSV Berghausen
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach II
SSV Berghausen
TTG Unterfeldhaus-Millrath

TTC Benrath II
TV Unterbach II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
TTC Benrath II
FTV Düsseldorf

10:0 Z
5:5
9:1
9:1

10:0 Z
4:6

Sa. 04.10.2025 14:00
14:00
16:00
16:00

FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach II
SSV Berghausen

TTG Unterfeldhaus-Millrath II
SSV Berghausen
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath II

9:1
7:3
0:10
8:2

Sa. 08.11.2025 14:00
14:10
15:45
15:50

TTG Unterfeldhaus-Millrath
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
TV Unterbach II

TV Unterbach II
SSV Berghausen
TTG Unterfeldhaus-Millrath
SSV Berghausen

10:0
4:6
0:10
3:7

Sa. 22.11.2025 14:00
14:00
16:00
16:10

FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
SSV Berghausen
TTG Unterfeldhaus-Millrath II

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TV Unterbach II
TTG Unterfeldhaus-Millrath
FTV Düsseldorf

2:8
4:6
3:7
4:6

Sa. 29.11.2025 14:00
14:00
16:00
16:00

FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath II
SSV Berghausen
TV Unterbach II

TV Unterbach II
SSV Berghausen
FTV Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 07:21 | Seite 1 von 1


