Bezirk Rhein-Wupper 2025/26

2. Bezirksliga 3 Jugend 15

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTG Unterfeldhaus-Millrath	7	6	0	1	55:15	+40	23:5
•	2	FTV Düsseldorf	7	5	0	2	47:23	+24	19:9
	3	SSV Berghausen	7	4	1	2	42:28	+14	18:10
	4	TV Unterbach II	6	2	1	3	23:37	-14	10:14
	5	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	7	0	0	7	13:57	-44	2:26
	6	TTC Benrath II	zurückgezogen/gestrichen am 26.09.2025						



Spielplan ist bis zum 31.07. vorläufig! !!! Spiellokal für alle Spiele !!! TH Grundschule Unterfeldhaus Fußweg ggü. Millrather Weg 66-68 (51.200881, 6.923627), 40699 Erkrath -Unterfeldhaus Hallenwart: Christian Wolff

Spielleiter-Kontaktadresse

Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.09.2025 14:00	FTV Düsseldorf	TTC Benrath II	10:0 Z
14:00	SSV Berghausen	TV Unterbach II	5:5
14:00	TTG Unterfeldhaus-Millrath	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	9:1
15:45	TV Unterbach II	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	9:1
16:00	SSV Berghausen	TTC Benrath II	10:0 Z
16:15	TTG Unterfeldhaus-Millrath	FTV Düsseldorf	4:6
Sa. 04.10.2025 14:00	FTV Düsseldorf	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	9:1
14:00	TTG Unterfeldhaus-Millrath	SSV Berghausen	7:3
16:00	TV Unterbach II	FTV Düsseldorf	0:10
16:00	SSV Berghausen	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	8:2
Sa. 08.11.2025 14:00	TTG Unterfeldhaus-Millrath	TV Unterbach II	10:0
14:10	FTV Düsseldorf	SSV Berghausen	4:6
15:45	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	TTG Unterfeldhaus-Millrath	0:10
15:50	TV Unterbach II	SSV Berghausen	3:7
Sa. 22.11.2025 14:00	FTV Düsseldorf	TTG Unterfeldhaus-Millrath	2:8
14:00	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	TV Unterbach II	4:6
16:00	SSV Berghausen	TTG Unterfeldhaus-Millrath	3:7
16:10	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	FTV Düsseldorf	4:6
Sa. 29.11.2025 14:00	FTV Düsseldorf	TV Unterbach II	
14:00	TTG Unterfeldhaus-Millrath II	SSV Berghausen	
16:00	SSV Berghausen	FTV Düsseldorf	
16:00	TV Unterbach II	TTG Unterfeldhaus-Millrath	





